令和　　年　　月　　日
株式会社〇 〇
営業部　〇 〇 様
○○食品株式会社
[bookmark: _Hlk198714194]総務 ○○ ○○

見積りのお願い

拝啓　平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、弊社では新たにスチールロッカーの導入を検討しております。
つきましては、下記の条件にてお見積もりをご提示いただきたく、ご連絡申し上げます。

【見積依頼内容】
1. 商品名：4人用スチールロッカー
2. 型式：ABC-01
3. 数量：10台
4. 支払条件：納品後翌月末日払い
5. 納品場所：弊社指定倉庫（詳細は別途ご案内いたします）

ご多忙のところ恐れ入りますが、可能であれば○月○日までにご回答いただけますと幸いです。
ご不明点やご提案等がございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具